

投 标 总 价

投 标 人：湖南巨轮电力建设有限公司

(单位盖章)

2024年11月27日

投标总价

招 标 人：贵阳市花溪区教育局

工程名称：花溪区英语实验学校校舍及操场维修改造

投标总价(小写)：1493996.95

(大写)：壹佰肆拾玖万叁仟玖佰玖拾陆元玖角伍分

投 标 人：湖南巨轮电力建设有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：吕谷米

(签字或盖章)

编 制 人：刘永波

(造价人员签字盖专用章)

时 间：2024年11月27日

投 标 总 价

投 标 人：湖南巨轮电力建设有限公司

(单位盖章)



2024年11月27日



投标总价

招 标 人： 贵阳市花溪区教育局

工程名称： 花溪区英语实验学校校舍及操场维修改造

投标总价(小写)： 1493996.95

(大写)： 壹佰肆拾玖万叁仟玖佰玖拾陆元玖角伍分

投 标 人： 湖南巨轮电力建设有限公司



法定代表人
或其授权人： 吕谷米

(签字或盖章)



编 制 人： 刘永波



(造价人员签字盖专用章)

刘永波

时 间： 2024年11月27日

总说明

一、项目概况：

- 1、工程名称：花溪区英语实验学校校舍及操场维修改造。
- 2、工程地址：花溪区英语实验学校校内。
- 3、工程内容：工程量清单及图纸所示全部工作内容。

二、编制依据：

- 1、招标文件、工程量清单及其补充文件等。
- 2、定额执行《贵州省建筑与装饰工程计价定额》《贵州省安装工程计价定额》（2016 版）等序列定额。
- 3、主材单价执行 2024 年第 10 期《贵州省建设工程造价信息》，造价信息没有的价格按市场价计算。
- 4、与建设项目相关的标准、规范等资料
- 5、建设工程设计文件及相关资料。
- 6、其他相关资料。

建设项目投标报价汇总表

工程名称：花溪区英语实验学校校舍及操场维修改造

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	花溪区英语实验学校校舍及操场维修改造	1493996.95		31165.67	83762.99
合计		1493996.95		31165.67	83762.99

单项工程投标报价汇总表

工程名称：花溪区英语实验学校校舍及操场维修改造

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	1009126. 24		28954. 42	71781. 17
2	电气设备安装工程	23397. 41		284. 56	1541. 93
3	给排水工程	461473. 3		1926. 69	10439. 89
合计		1493996. 95		31165. 67	83762. 99

评审材料设备

工程名称：花溪区英语实验学校校舍及操场维修改造

评审项目工程量清单与计价表

工程名称：花溪区英语实验学校校舍及操场维修改造

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价	最高限价
合计							

单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	816162.43	
2	措施项目费	34620.29	
2.1	单价措施		
2.2	总价措施	34620.29	
2.2.1	其中：安全文明施工费	28954.42	
3	其他项目费	3240	
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工	3240	
3.4	总承包服务费		
4	规费	71781.17	
4.1	社会保障费	60046.16	
4.1.1	养老保险费	37564.13	
4.1.2	失业保险费	1653.39	
4.1.3	医疗保险费	17602.52	
4.1.4	工伤保险费	2056.65	
4.1.5	生育保险费	1169.47	
4.2	住房公积金	11735.01	
4.3	工程排污费		
5	税前工程造价	925803.89	
6	增值税	83322.35	
投标报价合计=1+2+3+4+5+6		1009126.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		宿舍楼						
1	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:铲除墙面乳胶漆	m2	50	3.2	160	
2	011614003001	洗手台拆除	1. 台板平面尺寸:1080*500mm 2. 大理石台板、不锈钢支撑	m	568.08	5	2840.4	
3	011603001001	木构件拆除	1. 构件名称:拆除原木地板及100mm高木质踢脚线 2. 拆除构件的厚度,或规格尺寸:12mm	m2	1132.68	2.92	3307.43	
4	010103002001	余方弃置	1. 拆除垃圾运下楼,运距≤15米 2. 拆除垃圾人工装车、自卸车外运暂按10公里 3. 倒土场倒土	m3	33.69	110.92	3736.89	
5	011203001001	零星修补	1. 部位:洗手台 2. 20mm厚1:2.5水泥砂浆零星修补	m2	109.41	24.87	2721.03	
6	011406001001	抹灰面油漆 (内墙)	1. 喷环保型乳胶漆2遍 2. 分遍满刮腻子达2~3厚,找平,抛光 3. 铲除原涂料饰面层 (单列项)	m2	50	20.5	1025	
7	011103002001	2mmPVC地胶	1. 基层种类:4mm厚自流平 2. 面层材料品种、规格、颜色:2mmPVC地胶 3. 部位:宿舍楼一层	m2	519.6	124.25	64560.3	
8	011104002001	12mm厚强化复合木地板	1. 基层材料种类、规格:3厚高弹泡沫垫层 2. 面层材料品种、规格、颜色:12mm厚强化复合木地板 3. 部位:宿舍楼二层	m2	519.6	172.65	89708.94	
9	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:60mm 2. 基层材料种类、规格:专用胶粘剂 3. 面层材料品种、规格、颜色:1.5mm厚钛合金折边踢脚线 4. 部位:宿舍楼一、二层	m	934.8	17.31	16181.39	
10	011108001001	石材零星项目	1. 工程部位:门槛石 2. 贴结合层厚度、材料种类:1:2水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色:200*700mm门槛石	m2	2.8	233.48	653.74	
11	011701003001	墙、柱面活动脚手架	1. 搭设方式:墙、柱面活动脚手架 2. 搭设高度:≤3.6m	m2	50	1.93	96.5	
		分部小计					184991.62	
		厨房						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:原轻钢龙骨铝扣板吊顶拆除	m2	362	5.02	1817.24	
13	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种: 建渣 2. 拆除垃圾人工装车、自卸车外运暂按10公里 3. 弃渣费暂按6元/m3	m3	1.81	49.48	89.56	
14	011302001002	铝扣板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:不锈钢吊杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距:不锈钢龙骨 中距600 3. 面层材料品种、规格:600*600*0.8铝扣板 4. 部位: 操作间	m2	362	155.77	56388.74	
15	011210002001	金属隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格: 型钢龙骨(立柱. 横梁: 不锈钢矩管 80*40*2.5;) 2. 隔板材料品种、规格、颜色: 1.0厚双面不锈钢PVC夹芯板饰面 3. 部位: 厨房隔断下部 1200mm	m2	11.76	522.84	6148.6	
16	011210002002	玻璃隔断	1. 骨架、边框材料种类、规格: 型钢龙骨(立柱. 横梁: 不锈钢矩管 80*40*2.5; 20*30不锈钢矩管加固) 2. 隔板材料品种、规格、颜色: 6mm钢化玻璃 3. 嵌缝、塞口材料品种: 橡皮胶垫耐候胶 4. 部位: 厨房隔断上部 2050mm	m2	20.09	466.89	9379.82	
17	010802002001	不锈钢门	1. 门框或扇外围尺寸:不锈钢门	m2	3.78	291.07	1100.24	
18	011701003002	墙、柱面活动脚手架	1. 搭设方式:墙、柱面活动脚手架 2. 搭设高度:≤3.6m	m2	31.85	1.93	61.47	
19	011701003003	天棚面活动脚手架	1. 搭设方式:天棚面活动脚手架 2. 搭设高度:≤3.6m	m2	362	4.3	1556.6	
		分部小计					76542.27	
		小学部及中学部实验楼走廊						
20	011608001002	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:铲除墙面乳胶漆	m2	101.04	3.2	323.33	
21	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种: 建渣 2. 拆除垃圾人工装车、自卸车外运暂按10公里 3. 弃渣费暂按6元/m3	m3	0.2	49.48	9.9	
22	011204003001	块料墙面	1. 墙体 2. 9厚1:3水泥砂浆分层压实磨平 3. 专业胶粘结层 4. 400*800墙面砖 5. 同砖色瓷砖勾缝剂擦缝	m2	180.95	152.15	27531.54	
23	011502007002	塑料装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:UPVC防撞阳角护角条	m	37.8	7.69	290.68	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	011613001001	灯具拆除	1. 拆除灯具高度:综合考虑 2. 灯具种类:安全出口指示灯	套	8	3.08	24.64	
25	011701003004	墙、柱面活动脚手架	1. 搭设方式:墙、柱面活动脚手架 2. 搭设高度:≤3.6m	m2	101.04	1.93	195.01	
		分部小计					28375.1	
		小学及中学厕所						
26	011605002001	立面块料拆除	1. 饰面材料种类:墙面砖拆除	m2	366.68	6.95	2548.43	
27	011608001003	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:铲除墙面乳胶漆	m2	484.79	3.2	1551.33	
28	011605001001	平面块料拆除	1. 名称:原有地面砖拆除	m2	238.82	6.86	1638.31	
29	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:拆除60mm厚混凝土地面	m3	14.33	236.12	3383.6	
30	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:蹲便器拆除	套	54	34.86	1882.44	
31	011612002002	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:洗手台盆拆除	套	28	8.97	251.16	
32	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 名称:原有隔断拆除	m2	71.46	8.71	622.42	
33	011610002001	金属门窗拆除	1. 名称:原厕所门拆除	樘	14	17.11	239.54	
34	010103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:建渣 2. 拆除垃圾人工装车、自卸车外运暂按10公里 3. 弃渣费暂按6元/m3	m3	18.72	49.48	926.27	
35	011204003002	块料墙面	1. 墙体 2. 9厚1:3水泥砂浆分层压实磨平 3. 专业胶粘层 4. 400*800墙面砖 5. 同砖色瓷砖勾缝剂擦缝	m2	851.48	152.15	129552.68	
36	011502007001	塑料装饰线	1. 线条材料品种、规格、颜色:UPVC防撞阳角护角条	m	117.6	7.69	904.34	
37	010501001001	混凝土垫层	1. 混凝土种类:现拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	14.33	350.67	5025.1	
38	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚合物水泥防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:1mm厚 3. 反边高度:1800mm	m2	238.82	35.66	8516.32	
39	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚合物水泥防水涂料(翻边1800mm) 2. 涂膜厚度、遍数:1mm厚	m2	516.1	39.23	20246.6	
40	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:3水泥砂浆找平层	m2	238.82	19.89	4750.13	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
41	010904001001	楼(地)面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:1.5mm厚三元乙丙橡胶防水卷材 2. 防水层数:一层 3. 反边高度:300mm	m2	324.84	49.96	16229.01	
42	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:20厚1:2干硬性水泥砂浆结合层,上洒1~2厚干水泥并洒清水适量 2. 面层材质、规格:400*400防滑地砖 3. 嵌缝材料种类:水泥浆擦缝	m2	238.82	112.85	26950.84	
43	011505001001	洗漱台	1. 名称:花岗石洗手台 2. 面积>1m2 3. L40*3角钢托架(M8钢制膨胀螺栓固定) 4. L40*3角钢托架与墙体洞口连接(C15细石砼灌注墙洞) 5. 含板开孔	m2	15.82	641.74	10152.33	
44	011206002001	块料零星项目	1. 基层类型、部位:拖布池 2. 面层材料品种、规格、颜色:300*600面砖(1:2.5水泥砂浆粘结)	m2	5.74	137.13	787.13	
45	011210004001	塑料隔断	1. 名称:2000mm高卫生间隔断 2. 隔板材料品种、规格、颜色:12mm厚抗倍特板	m2	71.46	242.76	17347.63	
46	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:725*1200mm 2. 门板品种、厚度:12mm厚抗倍特门板	m2	31.32	249.9	7826.87	
47	011302001003	铝扣板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:Φ8钢筋吊杆 2. 龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 中距600 3. 面层材料品种、规格:300*600*0.7铝扣板	m2	238.82	121.14	28930.65	
48	010802002002	钢制门	1. 门框或扇外围尺寸:乙级钢质门 2. 含五金及执手杆锁	m2	26.46	600.84	15898.23	
49	011701003005	墙、柱面活动脚手架	1. 搭设方式:墙、柱面活动脚手架 2. 搭设高度:≤3.6m	m2	623.83	1.93	1203.99	
50	011701003006	天棚面活动脚手架	1. 搭设方式:天棚面活动脚手架 2. 搭设高度:≤3.6m	m2	238.82	4.3	1026.93	
		分部小计					308392.28	
		室外						
51	050101007001	清除地被植物	1. 名称:清除原地被植物灌木	m2	330.96	3.14	1039.21	
52	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:三四类土 2. 挖土深度:600mm	m3	198.58	30.53	6062.65	
53	010101004001	种植土挖除	1. 土壤类别:种植土挖除 2. 挖土深度:450mm	m3	4.02	23.27	93.55	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
54	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:实心砖 2. 砌体材质:水泥标砖 3. 拆除高度:综合	m3	5.56	67.37	374.58	
55	011609001001	栏杆、栏板拆除	1. 栏杆(板)的高度: 1.2m 2. 栏杆、栏板种类:不锈钢栏杆无损拆除	m	8	12.95	103.6	
56	011606001001	木构件拆除	1. 名称:防腐木地板拆除	m2	85.49	4.27	365.04	
57	011605001002	平面块料拆除	1. 名称:原有石材地面拆除	m2	181.46	8.09	1468.01	
58	011605001003	平面块料拆除	1. 名称:原有透水砖地面拆除	m2	139.56	6.86	957.38	
59	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称:台阶混凝土垫层拆除 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸:100mm	m3	3.36	236.12	793.36	
60	011603001002	花池防腐木饰面拆除	1. 名称:花池防腐木饰面拆除	m2	74.4	6.33	470.95	
61	010103002005	余方弃置	1. 废弃料品种:建渣 2. 拆除垃圾人工装车、自卸车外运暂按10公里 3. 弃渣费暂按6元/m3	m3	220.26	49.48	10898.46	
62	010404001002	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:200mm大渣垫层	m3	66.19	193.16	12785.26	
63	010404001001	碎石垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100mm碎石垫层	m3	54.66	164.98	9017.81	
64	010501001002	混凝土垫层	1. 混凝土种类:现拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	45.48	350.67	15948.47	
65	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 栏杆材料种类、规格:不锈钢 2. 原有栏杆利旧恢复	m	8	77.43	619.44	
66	040204002001	植草砖铺设	1. 块料品种、规格:植草砖铺设	m2	2.36	55.08	129.99	
67	010401014001	排水沟	1. 沟截面尺寸:300*300mm 2. 沟槽开挖 3. 垫层材料种类、厚度:100厚C15混凝土垫层 4. 砂浆强度等级:M5水泥砂浆砌砖水泥标砖 5. 沟底及沟壁20厚1:2水泥砂浆抹面 6. 30mm厚花岗石盖板 7. 50*3角钢嵌缝 8. 部位:厨房门口	m	36	287.89	10364.04	
68	011107004001	水泥砂浆台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:50mm厚1:2水泥砂浆找平	m2	11.11	70.45	782.7	
69	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级:80mm厚C25混凝土面层(Φ8@200单层双向钢筋网片)	m2	183.15	77.01	14104.38	
70	011102001001	30厚花岗岩地面	1. 20厚1:2.5水泥砂浆结合层 2. 30厚芝麻灰花岗岩	m2	94.44	181.71	17160.69	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
71	011107001001	石材台阶面	1. 粘结材料种类: :1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:30mm厚芝麻灰花岗岩 3. 阳角处倒圆边	m2	153.74	339.12	52136.31	
72	050201001001	透水砖	1. 路面厚度、宽度、材料种类:100*200*50透水砖 2. 砂浆强度等级: :1:2.5水泥砂浆粘结	m2	154.76	102.97	15935.64	
73	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位: :砖砌矮墙 2. 砖品种、规格、强度等级:实心砖 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	18.94	576.93	10927.05	
74	011206001001	石材零星项目	1. 安装方式:1:2.5水泥砂浆粘结 2. 面层材料品种、规格、颜色:树池顶面、侧面为30厚花岗岩石材面层 3. 阳角处倒圆边	m2	140.86	246.38	34705.09	
75	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填土质要求:种植土	m3	5	53.5	267.5	
76	040601010001	预制钢筋混凝土盖板	1. 混凝土强度等级: :C25预制钢筋混凝土盖板(2000*950*140mm)	块	1	350	350	
		分部小计					217861.16	
合计							816162.43	

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

项目编码		011608001001		项目名称		铲除油漆面		计量单位		m2		工程量		50	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A16-68	铲除油漆 涂料裱糊 面抹灰面 油漆涂料	10m2	0.1	29.12			2.9	2.91						0.29	
人工单价		小计						2.91					0.29		
79.95元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								3.2							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--		--					
	材料费小计							--		--					

项目编码		011614003001		项目名称		洗手台拆除		计量单位	m	工程量	568.08
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
补子目4	洗手台拆除	m	1		5				5		
人工单价		小计							5		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								5			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	5	--	
	材料费小计							--	5	--	

项目编码		011603001001		项目名称		木构件拆除		计量单位		m2		工程量		1132.68	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A16-52	龙骨及饰 面拆除 楼地面 不带龙骨 木地板	10m2	0.1	26.64			2.65	2.66						0.26	
人工单价		小计						2.66					0.26		

79.88元/工日		未计价材料费						
清单项目综合单价					2.92			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--		--	

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	33.69
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-128	楼层运出垃圾 垂直运距≤15m	10m3	0.1	346.4		233.59	34.43	34.64		23.36	3.44
A16-130	拆除垃圾 外运 运距≤1km 实际运距(km):10	10m3	0.1	157.84		261.31	15.69	15.78		26.13	1.57
补子目1	弃渣费	m3	1		6				6		
人工单价		小计						50.42	6	49.49	5.01
79.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								110.92			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费							--	6	--	
	材料费小计							--	6	--	

项目编码		011203001001		项目名称		零星修补		计量单位	m2	工程量	109.41
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A12-48	零星项目一般抹灰水泥砂浆【水泥砂浆现拌】	100m2	0.01	1350	473.91	52.93	610.23	13.5	4.74	0.53	6.1
人工单价		小计						13.5	4.74	0.53	6.1
135元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								24.87			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费							--	4.74	--	
	材料费小计							--	4.74	--	

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A11-75	条形复合 地板(成 品安装) 铺在水泥 地面上	100m2	0.01	1602.72	14938.31		724.47	16.03	149.38		7.24
人工单价		小计						16.03	149.38		7.24
135.05元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								172.65			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	强化复合木地板12mm厚					m2	1.05	138.05	144.95		
	其他材料费							--	4.43	--	
	材料费小计							--	149.38	--	

项目编码		011105006001		项目名称		金属踢脚线		计量单位	m	工程量	934.8
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A11-93	金属板踢 脚线	100m2	0.0006	3543.75	23694.85		1601.87	2.13	14.22		0.96
人工单价		小计						2.13	14.22		0.96
134.81元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								17.31			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	1.5mm厚钛合金折边踢脚线					m2	0.063	223.01	14.05		
	其他材料费							--	0.17	--	
	材料费小计							--	14.22	--	

项目编码		011108001001		项目名称		石材零星项目		计量单位	m2	工程量	2.8
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A11-123	零星装饰 石材面层 结合层 水泥砂浆 【现拌】	100m2	0.01	6192.35	13864.38	492.85	2799.1	61.92	138.64	4.93	27.99
人工单价		小计						61.92	138.64	4.93	27.99
134.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								233.48			

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	石质板材200*700mm	m2	1.06	125.74	133.28		
	其他材料费			--	5.36	--	
	材料费小计			--	138.64	--	

项目编码		011701003001		项目名称		墙、柱面活动脚手架		计量单位		m2		工程量		50	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A17-46	单项脚手架 活动 脚手架 墙、柱面	100m2	0.01	108	36.22		48.82	1.08	0.36					0.49	
人工单价		小计						1.08	0.36					0.49	
120元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								1.93							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--	0.36	--					
	材料费小计							--	0.36	--					

项目编码	011606003001	项目名称	天棚面龙骨及饰面拆除	计量单位	m2	工程量	362				
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-59	龙骨及饰 面拆除 天棚 金 属龙骨 金属面	10m2	0.1	45.6			4.53	4.56			0.46
人工单价		小计						4.56			0.46
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							5.02				
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					--		--			
	材料费小计					--		--			

项目编码	010103002002	项目名称	余方弃置	计量单位	m3	工程量	1.81
清单综合单价组成明细							

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-130	拆除垃圾 外运 运 距≤1km 实际运 距 (km):10	10m3	0.1	157.84		261.31	15.69	15.78		26.13	1.57
补子目1	弃渣费	m3	1		6				6		
人工单价		小计						15.78	6	26.13	1.57
79.98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								49.48			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	6	--	
	材料费小计							--	6	--	

项目编码		011302001002		项目名称		铝扣板吊顶		计量单位		m2		工程量		362	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A13-50	平面、跌 级天棚 装配式 U形轻钢 天棚龙骨 (上人型) 面层规格 (mm) 600×600 平面	100m2	0.01	1592.46	4721.86	218.25	719.84	15.92	47.22	2.18	7.2				
A13-136	平面、跌 级天棚 天棚面层 铝合金扣 板天棚	100m2	0.01	989.55	6888.41		447.3	9.9	68.88		4.47				
人工单价		小计						25.82	116.1	2.18	11.67				
134.97元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								155.77							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	不锈钢龙骨600*600					m2	1.05	32.31	33.93						
	铝合金扣板600*600*0.8					m2	1.05	65	68.25						
	其他材料费							--	13.92	--					
	材料费小计							--	116.1	--					

项目编码	011210002001	项目名称	金属隔断	计量单位	m2	工程量	11.76
清单综合单价组成明细							

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A12-153	墙饰面 龙骨基层 型钢龙骨	t	0.008	2583.36	3920.65	103.58	1167.75	20.67	31.37	0.83	9.34
A10-48	保温、隔 热 墙、 柱面 泡 沫玻璃 厚度30mm	100m2	0.01	1365.84	5654.36		617.39	13.66	56.54		6.18
A12-261	浴厕隔断 不锈钢板	100m2	0.02	4547.34	12557.12	52.32	2055.52	90.95	251.14	1.05	41.11
人工单价		小计						125.28	339.05	1.88	56.63
133.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								522.84			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	型钢综合					kg	8.64	3.47	29.98		
	不锈钢板 δ 1.2					m2	2	125.01	250.02		
	30厚PVC夹心泡沫板					m2	1.02	41.28	42.11		
	聚合物粘结砂浆					kg	4.6	2.88	13.25		
	其他材料费							--	3.7	--	
	材料费小计							--	339.05	--	

项目编码		011210002002		项目名称		玻璃隔断		计量单位		m2		工程量		20.09	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A12-258	浴厕隔断 不锈钢磨 砂玻璃	100m2	0.01	8022.24	34989.39	52.32	3626.26	80.22	349.89	0.52	36.26				
人工单价		小计						80.22	349.89	0.52	36.26				
135.01元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								466.89							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	6mm防火钢化玻璃					m2	0.9171	106.19	97.39						
	其他材料费							--	252.5	--					
	材料费小计							--	349.89	--					

项目编码	010802002001	项目名称	不锈钢门	计量单位	m2	工程量	3.78
清单综合单价组成明细							

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A8-88	普通钢门、彩板门(成品)安装 普通单层钢门	100m2	0.01	3726	23595.58	100.71	1684.25	37.26	235.96	1.01	16.84
人工单价		小计						37.26	235.96	1.01	16.84
135元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								291.07			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	不锈钢门					m2	0.962	243.42	234.17		
	其他材料费							--	1.79	--	
	材料费小计							--	235.96	--	

项目编码		011701003002		项目名称		墙、柱面活动脚手架		计量单位	m2	工程量	31.85
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A17-46	单项脚手 架 活动 脚手架 墙、柱面	100m2	0.01	108	36.22		48.82	1.08	0.36		0.49
人工单价		小计						1.08	0.36		0.49
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.93			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	0.36	--	
	材料费小计							--	0.36	--	

项目编码		011701003003		项目名称		天棚面活动脚手架		计量单位	m2	工程量	362
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A17-47	单项脚手 架 活动 脚手架 天棚	100m2	0.01	259.2	54.33		117.16	2.59	0.54		1.17
人工单价		小计						2.59	0.54		1.17
119.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.3			
材料	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

费 明 细	其他材料费				--	0.54	--	
	材料费小计				--	0.54	--	

项目编码		011608001002		项目名称		铲除油漆面		计量单位	m2	工程量	101.04
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-68	铲除油漆 涂料裱糊 面抹灰面 油漆涂 料	10m2	0.1	29.12			2.9	2.91			0.29
人工单价		小计						2.91			0.29
79.95元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.2			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		010103002003		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	0.2
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-130	拆除垃圾 外运 运 距≤1km 实际运 距(km):10	10m3	0.1	157.84		261.31	15.69	15.78		26.13	1.57
补子目1	弃渣费	m3	1		6				6		
人工单价		小计						15.78	6	26.13	1.57
79.98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								49.48			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	6	--	
	材料费小计							--	6	--	

项目编码		011204003001		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	180.95
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

A12-87	墙面块料 面层 面 砖粉状型 建筑胶粘 剂粘贴 每块周长 ≤3200mm 【水泥砂 浆现拌】	100m2	0.01	4322.98	8878.04	60.43	1954.11	43.23	88.78	0.6	19.54
人工单价		小计						43.23	88.78	0.6	19.54
135.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								152.15			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	400*800墙面砖					m2	1.05	67.7	71.09		
	其他材料费							--	17.7	--	
	材料费小计							--	88.78	--	

项目编码		011502007002		项目名称		塑料装饰线		计量单位	m	工程量	37.8
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A15-68	其他装饰 线 聚氯 乙烯装饰 线条	100m	0.01	240.3	419.99		108.62	2.4	4.2		1.09
人工单价		小计						2.4	4.2		1.09
134.83元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.69			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	UPVC防撞阳角护角条					m	1.06	3.69	3.91		
	其他材料费							--	0.29	--	
	材料费小计							--	4.2	--	

项目编码		011613001001		项目名称		灯具拆除		计量单位	套	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-110	一般灯具 拆除 壁 灯	10套(只)	0.1	28			2.78	2.8			0.28
人工单价		小计						2.8			0.28
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.08			
材料	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

费 明 细	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--		--	

项目编码		011701003004		项目名称		墙、柱面活动脚手架		计量单位	m2	工程量	101.04
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A17-46	单项脚手 架 活动 脚手架 墙、柱面	100m2	0.01	108	36.22		48.82	1.08	0.36		0.49
人工单价		小计						1.08	0.36		0.49
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.93			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	0.36	--	
	材料费小计							--	0.36	--	

项目编码		011605002001		项目名称		立面块料拆除		计量单位	m2	工程量	366.68
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-49	块料面层 拆除 墙 柱面 墙 面砖及陶 瓷面砖	10m2	0.1	63.2			6.28	6.32			0.63
人工单价		小计						6.32			0.63
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.95			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011608001003		项目名称		铲除油漆面		计量单位	m2	工程量	484.79
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

A16-68	铲除油漆 涂料裱糊 面抹灰 面油漆涂 料	10m2	0.1	29.12			2.9	2.91			0.29
人工单价		小计						2.91			0.29
79.95元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.2			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011605001001		项目名称		平面块料拆除		计量单位	m2	工程量	238.82
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-46	块料面层 拆除楼地 面地面砖	10m2	0.1	62.4			6.2	6.24			0.62
人工单价		小计						6.24			0.62
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.86			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011602001001		项目名称		混凝土构件拆除		计量单位	m3	工程量	14.33
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-19	现浇钢筋 混凝土构 件拆除 无筋混凝 土地面	m3	1	196.8		19.76	19.56	196.8		19.76	19.56
人工单价		小计						196.8		19.76	19.56
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								236.12			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011612002001		项目名称		卫生洁具拆除		计量单位	套	工程量	54
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-100	卫生洁具 拆除 蹲 式大便器	10套	0.1	316.96			31.5	31.7			3.16
人工单价		小计						31.7			3.16
80.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								34.86			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码	011612002002	项目名称	卫生洁具拆除	计量单位	套	工程量	28				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-106	卫生洁具拆除 台盆, 脸盆	10套	0.1	81.6			8.11	8.16			0.81
人工单价		小计						8.16			0.81
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							8.97				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						--		--		
	材料费小计						--		--		

项目编码		011609002001		项目名称		隔断隔墙拆除		计量单位		m2		工程量		71.46	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A16-8	砌体拆除 石膏板隔 断墙	10m2	0.1	79.2			7.87	7.92						0.79	
人工单价		小计						7.92					0.79		
80元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.71							

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--		--	

项目编码		011610002001		项目名称		金属门窗拆除		计量单位	樘	工程量	14
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-75	门窗拆除 整樘门窗	10樘	0.1	155.6			15.47	15.56			1.55
人工单价		小计						15.56			1.55
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								17.11			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		010103002004		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	18.72
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-130	拆除垃圾 外运 运 距≤1km 实际运 距(km):10	10m3	0.1	157.84		261.31	15.69	15.78		26.13	1.57
补子目1	弃渣费	m3	1		6				6		
人工单价		小计						15.78	6	26.13	1.57
79.98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								49.48			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	6	--	
	材料费小计							--	6	--	

项目编码		011204003002		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	851.48
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

A12-87	墙面块料 面层 面 砖粉状型 建筑胶粘 剂粘贴 每块周长 ≤3200mm 【水泥砂 浆现拌】	100m2	0.01	4322.98	8878.04	60.43	1954.11	43.23	88.78	0.6	19.54
人工单价		小计						43.23	88.78	0.6	19.54
135.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								152.15			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	400*800墙面砖					m2	1.05	67.7	71.09		
	其他材料费							--	17.7	--	
	材料费小计							--	88.78	--	

项目编码		011502007001		项目名称		塑料装饰线		计量单位	m	工程量	117.6
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A15-68	其他装饰 线 聚氯 乙烯装饰 线条	100m	0.01	240.3	419.99		108.62	2.4	4.2		1.09
人工单价		小计						2.4	4.2		1.09
134.83元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								7.69			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	UPVC防撞阳角护角条					m	1.06	3.69	3.91		
	其他材料费							--	0.29	--	
	材料费小计							--	4.2	--	

项目编码		010501001001		项目名称		混凝土垫层		计量单位	m3	工程量	14.33
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A5-2	现浇混凝土 垫层 混凝土 换为【 预拌混凝土C20】	10m3	0.1	444.24	2853.65	7.97	200.81	44.42	285.37	0.8	20.08
人工单价		小计						44.42	285.37	0.8	20.08
119.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								350.67			

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	预拌混凝土C20	m3	1.01	280	282.8		
	其他材料费			--	2.57	--	
	材料费小计			--	285.37	--	

项目编码		010904002001		项目名称		楼（地）面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		238.82	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A9-80	涂膜防水 聚合物水 泥防水涂 料 厚 1.0mm 平 面	100m2	0.01	259.56	3188.6		117.32	2.6	31.89					1.17	
人工单价		小计						2.6	31.89					1.17	
120.37元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								35.66							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--	31.89	--					
	材料费小计							--	31.89	--					

项目编码		010903002001		项目名称		墙面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		516.1	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A9-81	涂膜防水 聚合物水 泥防水涂 料 厚 1.0mm 立 面	100m2	0.01	337.44	3432.74		152.53	3.37	34.33					1.53	
人工单价		小计						3.37	34.33			1.53			
119.93元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								39.23							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--	34.33	--					
	材料费小计							--	34.33	--					

项目编码	011101006001	项目名称	平面砂浆找平层	计量单位	m2	工程量	238.82
清单综合单价组成明细							

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A11-1	找平层 水泥砂浆 混凝土或 硬基层上 厚20mm【 现拌】	100m2	0.01	1069.1	388.04	48.64	483.26	10.69	3.88	0.49	4.83
人工单价		小计						10.69	3.88	0.49	4.83
134.97元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								19.89			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	3.88	--	
	材料费小计							--	3.88	--	

项目编码		010904001001		项目名称		楼（地）面卷材防水		计量单位	m2	工程量	324.84
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
A9-46	卷材防水 三元乙丙 橡胶卷材 冷粘法一 层 平面	100m2	0.01	336.36	4507.6		152.05	3.36	45.08		1.52
人工单价		小计						3.36	45.08		1.52
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								49.96			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	三元乙丙橡胶卷材1.5					m2	1.1564	37.01	42.8		
	其他材料费							--	2.28	--	
	材料费小计							--	45.08	--	

项目编码		011102003001		项目名称		块料楼地面		计量单位	m2	工程量	238.82
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
A11-37	块料面层 陶瓷地砖 周长 ≤1600mm 【现拌】	100m2	0.01	2677.09	7277.56	120.21	1210.11	26.77	72.78	1.2	12.1
人工单价		小计						26.77	72.78	1.2	12.1
135元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								112.85			

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	400*400防滑地砖	m2	1.03	65.71	67.68		
	其他材料费			--	5.1	--	
	材料费小计			--	72.78	--	

项目编码		011505001001		项目名称		洗漱台		计量单位	m2	工程量	15.82
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A15-139	石材洗漱台 >1m2	10m2	0.1	2351.7	2074.54	13.1	1063.03	235.17	207.45	1.31	106.31
A15-140	石材台面盆开孔	个	2	28.35	0.45	4.13	12.82	56.7	0.9	8.26	25.64
人工单价		小计						291.87	208.35	9.57	131.95
135元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								641.74			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	石材饰面板					m2	1.06	125.74	133.28		
	其他材料费							--	75.07	--	
	材料费小计							--	208.35	--	

项目编码		011206002001		项目名称		块料零星项目		计量单位	m2	工程量	5.74
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A12-129	镶贴零星块料 面砖水泥砂浆粘贴勾缝【水泥砂浆现拌】	100m2	0.01	5549.02	5580.13	75.7	2508.31	55.49	55.8	0.76	25.08
人工单价		小计						55.49	55.8	0.76	25.08
135.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								137.13			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	300*600面砖					m2	0.9615	52.73	50.7		
	其他材料费							--	5.1	--	
	材料费小计							--	55.8	--	

项目编码		011210004001		项目名称		塑料隔断		计量单位	m2	工程量	71.46
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A12-259	浴厕隔断 塑料	100m2	0.01	1111.32	22609.78	52.32	502.34	11.11	226.1	0.52	5.03
人工单价		小计						11.11	226.1	0.52	5.03
134.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								242.76			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	抗倍特板12厚					m2	1	220	220		
	其他材料费							--	6.1	--	
	材料费小计							--	226.1	--	

项目编码		010801001001		项目名称		木质门		计量单位	m2	工程量	31.32
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A8-21	木门 胶 合板门无 亮 制作	100m2	0.01	4391.96	11027.48	402.66	1985.28	43.92	110.27	4.03	19.86
A8-22	木门 胶 合板门无 亮 安装	100m2	0.01	3146.18	2613.16	1.17	1422.15	31.46	26.13	0.01	14.22
人工单价		小计						75.38	136.4	4.04	34.08
134.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								249.9			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	不锈钢合页					个	1.15	11.69	13.44		
	抗倍特板12厚					m2	0.5	220	110		
	其他材料费							--	12.96	--	
	材料费小计							--	136.4	--	

项目编码		011302001003		项目名称		铝扣板吊顶		计量单位	m2	工程量	238.82
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

A13-50	平面、跌级天棚 装配式U形轻钢天棚龙骨(上人型)面层规格(mm) 600×600平面	100m2	0.01	1592.46	2972.51	218.25	719.84	15.92	29.73	2.18	7.2
A13-136	平面、跌级天棚 天棚面层铝合金扣板天棚	100m2	0.01	989.55	5173.76		447.3	9.9	51.74		4.47
人工单价		小计						25.82	81.47	2.18	11.67
134.97元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								121.14			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	轻钢龙骨上人型(平面)600×600					m2	1.05	16.88	17.72		
	铝合金扣板300*600*0.7					m2	1.05	48.67	51.1		
	其他材料费							--	12.64	--	
	材料费小计							--	81.47	--	

项目编码		010802002002		项目名称		钢制门		计量单位		m2		工程量		26.46	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A8-88	普通钢门、彩板门(成品)安装 普通单层钢门	100m2	0.01	3726	46356.5	100.71	1684.25	37.26	463.57	1.01	16.84				
A8-223	特殊五金安装 L型执手杆锁	10把	0.05291	243	1200		109.84	12.86	63.49		5.81				
人工单价		小计						50.12	527.06	1.01	22.65				
135.02元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								600.84							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	L形执手插锁					把	0.5291	120	63.49						
	乙级钢质门					m2	0.962	480.02	461.78						
	其他材料费							--	1.79	--					
	材料费小计							--	527.06	--					

项目编码	011701003005	项目名称	墙、柱面活动脚手架	计量单位	m2	工程量	623.83
清单综合单价组成明细							

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A17-46	单项脚手 架 活动 脚手架 墙、柱面	100m2	0.01	108	36.22		48.82	1.08	0.36		0.49
人工单价		小计						1.08	0.36		0.49
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.93			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	0.36	--	
	材料费小计							--	0.36	--	

项目编码		011701003006		项目名称		天棚面活动脚手架		计量单位	m2	工程量	238.82
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
A17-47	单 项 脚 手 架 活 动 脚 手 架 天 棚	100m2	0.01	259.2	54.33		117.16	2.59	0.54		1.17
人工单价		小计						2.59	0.54		1.17
119.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.3			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	0.54	--	
	材料费小计							--	0.54	--	

项目编码		050101007001		项目名称		清除地被植物		计量单位	m2	工程量	330.96
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
D1-14	清除草皮、 地被、 露地花卉	10m2	0.1	16.8		7.19	7.35	1.68		0.72	0.74
人工单价		小计						1.68		0.72	0.74
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.14			
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	

细	材料费小计	--		--	
---	-------	----	--	----	--

项目编码		010101002001		项目名称		挖一般土方		计量单位	m3	工程量	198.58
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A1-2	人工挖一 般土方 三、四类 土	100m3	0.01	2776.8			275.99	27.77			2.76
人工单价		小计						27.77			2.76
80.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								30.53			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		010101004001		项目名称		种植土挖除		计量单位	m3	工程量	4.02
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A1-5	人工挖沟槽、基坑土方 深度≤2m 一、二类土 沟槽宽≤7m或基坑底面积≤150m2	100m3	0.01	2109.28		8.7	209.64	21.09		0.09	2.09
人工单价		小计						21.09		0.09	2.09
79.98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								23.27			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011601001001		项目名称		砖砌体拆除		计量单位		m3		工程量		5.56	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				

A16-2	砌体拆除 粘土砖 (实心砖) 实心砖墙	m3	1	61.28			6.09	61.28			6.09
人工单价		小计						61.28			6.09
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								67.37			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						--		--		
	材料费小计						--		--		

项目编码		011609001001		项目名称		栏杆、栏板拆除		计量单位	m	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-72	栏杆扶手 拆除 金属栏杆	10m	0.1	117.84			11.71	11.78			1.17
人工单价		小计						11.78			1.17
79.97元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								12.95			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011606001001		项目名称		木构件拆除		计量单位	m2	工程量	85.49
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-51	龙骨及饰 面拆除 楼地面 带龙骨木 地板	10m2	0.1	38.88			3.86	3.89			0.38
人工单价		小计						3.89			0.38
80.04元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.27			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011605001002		项目名称		平面块料拆除		计量单位	m2	工程量	181.46
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-47	块料面层 拆除地面 石材	10m2	0.1	73.6			7.32	7.36			0.73
人工单价		小计						7.36			0.73
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.09			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011605001003		项目名称		平面块料拆除		计量单位	m2	工程量	139.56
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-46	块料面层 拆除地面 地砖	10m2	0.1	62.4			6.2	6.24			0.62
人工单价		小计						6.24			0.62
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.86			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011602002001		项目名称		钢筋混凝土构件拆除		计量单位	m3	工程量	3.36
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-19	现浇钢筋 混凝土构 件拆除 无筋混凝 土地面	m3	1	196.8		19.76	19.56	196.8		19.76	19.56
人工单价		小计						196.8		19.76	19.56
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								236.12			

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--		--	

项目编码		011603001002		项目名称		花池防腐木饰面拆除		计量单位		m2		工程量		74.4	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A16-54	龙骨及饰 面拆除 墙柱面 龙骨及护 墙板	10m2	0.1	57.6			5.72	5.76						0.57	
人工单价		小计						5.76						0.57	
80元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								6.33							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--		--					
	材料费小计							--		--					

项目编码		010103002005		项目名称		余方弃置		计量单位		m3		工程量		220.26	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A16-130	拆除垃圾 外运 运 距≤1km 实际运 距 (km):10	10m3	0.1	157.84		261.31	15.69	15.78		26.13	1.57				
补子目1	弃渣费	m3	1		6				6						
人工单价		小计						15.78	6	26.13	1.57				
79.98元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								49.48							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--	6	--					
	材料费小计							--	6	--					

项目编码	010404001002	项目名称	垫层	计量单位	m3	工程量	66.19
清单综合单价组成明细							

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A4-146	垫层 毛 石 干铺	10m3	0.1	687.48	926.23	7.21	310.76	68.75	92.62	0.72	31.07
人工单价		小计						68.75	92.62	0.72	31.07
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								193.16			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	石砂(粗)					m3	0.275	65.84	18.11		
	毛石综合					m3	1.224	60.88	74.52		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	92.62	--	

项目编码		010404001001		项目名称		碎石垫层		计量单位	m3	工程量	54.66
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
A4-152	垫层 碎石 干铺	10m3	0.1	523.08	883.72	6.46	236.45	52.31	88.37	0.65	23.65
人工单价		小计						52.31	88.37	0.65	23.65
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								164.98			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	石砂(粗)					m3	0.29	65.84	19.09		
	碎石综合					m3	1.112	62.3	69.28		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	88.37	--	

项目编码		010501001002		项目名称		混凝土垫层		计量单位	m3	工程量	45.48
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
A5-2	现浇混凝土 垫层 混凝土 换为【 预拌混凝土C20】	10m3	0.1	444.24	2853.65	7.97	200.81	44.42	285.37	0.8	20.08
人工单价		小计						44.42	285.37	0.8	20.08
119.99元/工日		未计价材料费									

清单项目综合单价				350.67			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	预拌混凝土C20	m3	1.01	280	282.8		
	其他材料费			--	2.57	--	
	材料费小计			--	285.37	--	

项目编码		011503001001		项目名称		金属扶手、栏杆、栏板		计量单位		m		工程量		8	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A15-80	不锈钢管 栏杆直竖 线条式	10m	0.1	460.35	77.71	28.14	208.09	46.04	7.77	2.81	20.81				
人工单价		小计						46.04	7.77	2.81	20.81				
135.01元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								77.43							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--	7.77	--					
	材料费小计							--	7.77	--					

项目编码		040204002001		项目名称		植草砖铺设		计量单位		m2		工程量		2.36	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
C2-4-34	人行道块 料铺设 人工铺植 草砖	100m2	0.01	1729.8	3090.34		687.7	17.3	30.9					6.88	
人工单价		小计						17.3	30.9					6.88	
119.97元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								55.08							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	植草砖					m2	1.02	30.17	30.77						
	其他材料费							--	0.13	--					
	材料费小计							--	30.9	--					

项目编码	010401014001	项目名称	排水沟	计量单位	m	工程量	36
清单综合单价组成明细							

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A1-9	人工挖沟槽、基坑深度≤2m三、四类土 沟槽宽≤3m或基坑底面积≤20m2	100m3	0.00392	5026.8		8.7	499.61	19.71		0.03	1.96
A5-2	现浇混凝土 垫层混凝土	10m3	0.0098	444.24	2601.15	7.97	200.81	4.35	25.49	0.08	1.97
A4-69	砖地沟现拌砂浆 换为【水泥砂浆M5.0】	10m3	0.0144	1344	2202.36	60.09	607.53	19.35	31.71	0.87	8.75
A11-122	零星装饰水泥砂浆【现拌】	100m2	0.009	2965.72	471.09	48.64	1340.58	26.69	4.24	0.44	12.07
A6-86	厂(库)房钢构件零星钢构件 制作	t	0.005	2102.4	4382.46	954.98	950.34	10.51	21.91	4.77	4.75
A6-87	厂(库)房钢构件零星钢构件 安装	t	0.005	797.04	205.1	281.66	360.29	3.99	1.03	1.41	1.81
补子目2	花岗石沟盖板	m	1		80				80		
人工单价		小计						84.6	164.38	7.6	31.31
110.97元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							287.89				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	型钢综合					t	0.0006	3470	2.08		
	圆钢综合					t	0.0003	3428.7	1.03		
	中厚钢板综合					t	0.0045	3584.07	16.13		
	普通砖240×115×53					千块	0.0821	328.16	26.94		
	预拌混凝土C15					m3	0.099	255	25.25		
	其他材料费							--	92.95	--	
	材料费小计							--	164.38	--	

项目编码		011107004001		项目名称		水泥砂浆台阶面		计量单位		m2		工程量		11.11	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				

A11-111	台阶装饰水泥砂浆面层 厚20mm【现拌】实际厚度(mm):50	100m2	0.01	3534.14	1733.8	179.17	1597.53	35.34	17.34	1.79	15.98
人工单价		小计						35.34	17.34	1.79	15.98
134.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								70.45			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费							--	17.34	--	
	材料费小计							--	17.34	--	

项目编码		011101003001		项目名称		细石混凝土楼地面		计量单位	m2	工程量	183.15
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A11-13	整体面层 混凝土面层 无筋 厚60mm 实际厚度 (mm):80	100m2	0.01	1985.19	2405.82	27.68	897.36	19.85	24.06	0.28	8.97
A5-160	现浇构件 带肋钢筋 带肋钢筋 ≤HRB400 直径 ≤10mm	t	0.004739	912.6	3687.95	21.29	412.52	4.32	17.48	0.1	1.95
人工单价		小计						24.17	41.54	0.38	10.92
132元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								77.01			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	带肋钢筋HRB400以内 φ 10以内					t	0.0048	3587.82	17.22		
	预拌混凝土C25					m3	0.0808	275	22.22		
	其他材料费							--	2.1	--	
	材料费小计							--	41.54	--	

项目编码		011102001001		项目名称		30厚花岗岩地面		计量单位	m2	工程量	94.44
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A11-29	块料面层 石材面层 单色【现 拌】	100m2	0.01	3250.84	13311.96	139.17	1469.46	32.51	133.12	1.39	14.69

人工单价		小计		32.51	133.12	1.39	14.69	
135.01元/工日		未计价材料费						
清单项目综合单价				181.71				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	石质板材30厚芝麻灰花岗岩		m2	1.02	125.74	128.25		
	其他材料费				--	4.87	--	
	材料费小计				--	133.12	--	

项目编码		011107001001		项目名称		石材台阶面		计量单位	m2	工程量	153.74
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A11-113	台阶装饰石材面层水泥砂浆普通台阶【现拌】	100m2	0.01	5012.51	18934.65	529.84	2265.78	50.13	189.35	5.3	22.66
A15-240	石材现场加工磨制、抛光半圆边	100m	0.02	2369.25	52.77	90.68	1070.96	47.39	1.06	1.81	21.42
人工单价		小计						97.52	190.41	7.11	44.08
135.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							339.12				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	石质板材30mm厚芝麻灰花岗岩					m2	1.4469	125.74	181.93		
	其他材料费							--	8.48	--	
	材料费小计							--	190.41	--	

项目编码		050201001001		项目名称		透水砖		计量单位	m2	工程量	154.76
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A11-29	块料面层 石材面层 单色【现拌】	100m2	0.01	3250.84	5437.56	139.17	1469.46	32.51	54.38	1.39	14.69
人工单价		小计						32.51	54.38	1.39	14.69
135.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								102.97			
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	透水砖100×200×50(mm)					m2	1.02	48.54	49.51		

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
D1-18	人工回填 种植土	10m3	0.1	120	362.46		52.48	12	36.25		5.25
人工单价		小计						12	36.25		5.25
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								53.5			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	种植土					m3	1.05	34.52	36.25		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	36.25	--	

项目编码		040601010001		项目名称		预制钢筋混凝土盖板		计量单位	块	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
补子目3	预制钢筋 混凝土盖 板	块	1		350				350		
人工单价		小计							350		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								350			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	350	--	
	材料费小计							--	350	--	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			28954.42			
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.75	1512.24			
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	3.35	6754.69			
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	5.8	11694.68			
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	4.46	8992.81			
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.77	1552.57			
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.95	1915.51			
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.47	947.67			
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.43	867.02			
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.19	383.1			
合计					34620.29			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工	3240		
4	总承包服务费			
5	索赔与现场签证			
合计		3240		

暂列金额明细表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
合计						

计日工表

工程名称：建筑与装饰工程

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工					2700	
1.1	人工原宿舍高低床拆装搬运	工日	180		15	2700	
人工小计						2700	
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4、企业管理费和利润						540	
总计						3240	

总承包服务费计价表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
	合计					

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	D1+D2+D3	71781.17		71781.17
1.1	社会保障费	D1_1+D1_2+D1_3+D1_4+D1_5	60046.16		60046.16
1.1.1	养老保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	201632.49	18.63	37564.13
1.1.2	失业保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	201632.49	0.82	1653.39
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	201632.49	8.73	17602.52
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	201632.49	1.02	2056.65
1.1.5	生育保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	201632.49	0.58	1169.47
1.2	住房公积金	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	201632.49	5.82	11735.01
1.3	工程排污费				
2	增值税	E	925803.89	9	83322.35
合计					155103.52

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	材料(工程设备)名称、规格、 型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：建筑与装饰工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注

承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：建筑与装饰工程

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	备注
	定值权重A		-	-	
	合 计	1	-	-	

评审材料设备表

工程名称：建筑与装饰工程

材料号	名称	单位	数量	单价	合价

评审措施清单表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	编码	名称	项目特征	单位	数量	最高限价	投标单价

单位工程投标报价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	19590.07	
2	措施项目费	333.51	
2.1	单价措施		
2.2	总价措施	333.51	
2.2.1	其中：安全文明施工费	284.56	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	规费	1541.93	
4.1	社会保障费	1289.85	
4.1.1	养老保险费	806.91	
4.1.2	失业保险费	35.52	
4.1.3	医疗保险费	378.12	
4.1.4	工伤保险费	44.18	
4.1.5	生育保险费	25.12	
4.2	住房公积金	252.08	
4.3	工程排污费		
5	税前工程造价	21465.51	
6	增值税	1931.9	
投标报价合计=1+2+3+4+5+6		23397.41	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030412001001	普通灯具	1. 名称:300*600灯 盘 2. 规格:LED 3. 部位:厨房	套	45	146.06	6572.7	
2	030412005001	灯具恢复	1. 名称:安全出口指示灯 2. 型号:原灯具 3. 规格:原灯具 4. 安装形式:利旧恢复 5. 部位: 小学及中学部走廊	套	8	27.68	221.44	
3	030404033001	风扇	1. 名称:卫生间排气扇	台	14	188.36	2637.04	
4	030404034001	照明开关	1. 名称:单联开关 2. 规格:250V 10A	个	21	30.54	641.34	
5	030412005002	600*600面板灯	1. 名称:600*600面板灯 2. 型号:面板灯 3. 规格:18w	套	35	157.25	5503.75	
6	030411004001	配线	1. 名称:绝缘电线 2. 配线形式:沿墙、梁、板敷设 3. 型号:WDZ-BYJ2.5mm2 4. 配线部位:室内	m	420	3.74	1570.8	
7	030411002001	线槽	1. 名称:线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:39*19mm	m	140	17.45	2443	
合计							19590.07	

综合单价分析表

工程名称：电气设备安装工程

项目编码		030412001001		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	45
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周长≤800mm	套	1	18.63	1.39		10.74	18.63	1.39		10.74
人工单价		小计						18.63	1.39		10.74
135元/工日		未计价材料费						115.3			
清单项目综合单价								146.06			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	300*600灯盘LED					套	1.01	114.16	115.3		
	其他材料费							--	1.39	--	
	材料费小计							--	116.69	--	

项目编码		030412005001		项目名称		灯具恢复		计量单位	套	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B4-14-8	其他普通 灯具安装 普通壁灯	套	1	17.55	0.01		10.12	17.55	0.01		10.12
人工单价		小计						17.55	0.01		10.12
135元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								27.68			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	0.01	--	
	材料费小计							--	0.01	--	

项目编码		030404033001		项目名称		风扇		计量单位	台	工程量	14
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
B4-15-73	风扇安装 排气扇	台	1	57.24	1.12		33	57.24	1.12		33
人工单价		小计						57.24	1.12		33

135元/工日		未计价材料费			97				
清单项目综合单价					188.36				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	换气扇			台	1	97	97		
	其他材料费					--	1.12	--	
	材料费小计					--	98.12	--	

项目编码		030404034001		项目名称		照明开关		计量单位	个	工程量	21
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B4-14-379	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	1	7.7	0.96		4.44	7.7	0.96		4.44
人工单价		小计						7.7	0.96		4.44
135.09元/工日		未计价材料费						17.44			
清单项目综合单价								30.54			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	单联开关 250V 10A					只	1.02	17.1	17.44		
	其他材料费							--	0.96	--	
	材料费小计							--	18.4	--	

项目编码		030412005002		项目名称		600*600面板灯		计量单位	套	工程量	35
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B4-14-1	吸顶灯具 安装 灯 罩周长 ≤800mm	套	1	18.63	1.39		10.74	18.63	1.39		10.74
人工单价		小计						18.63	1.39		10.74
135元/工日		未计价材料费						126.49			
清单项目综合单价								157.25			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	600*600面板灯18w					套	1.01	125.24	126.49		
	其他材料费							--	1.39	--	
	材料费小计							--	127.88	--	

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		420	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
B4-13-95	线槽配线 导线截面≤2.5mm2	10m	0.1	9.72	1.02		5.6	0.97	0.1				0.56		
人工单价		小计						0.97	0.1				0.56		
134.72元/工日		未计价材料费						2.11							
清单项目综合单价								3.74							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	WDZ-BYJ2.5mm2					m	1.05	2.01	2.11						
	其他材料费							--	0.1	--					
	材料费小计							--	2.21	--					

项目编码		030411002001		项目名称		线槽		计量单位		m		工程量		140	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
B4-12- 196	塑料线槽 敷设 线 槽断面周 长 ≤120mm	10m	0.1	95.04			54.79	9.5						5.48	
人工单价		小计						9.5					5.48		
119.95元/工日		未计价材料费						2.47							
清单项目综合单价								17.45							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	塑料线槽39*19mm					m	1.05	2.35	2.47						
	其他材料费							--		--					
	材料费小计							--	2.47	--					

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			284.56			
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.73	31.62			
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.75	32.48			
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	1.26	54.57			
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	3.83	165.89			
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.19	8.23			
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.53	22.96			
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.41	17.76			
合计					333.51			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔与现场签证			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：电气设备安装工程

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：电气设备安装工程

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
合计						

计日工表

工程名称：电气设备安装工程

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：电气设备安装工程

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
	合计					

规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	D1+D2+D3	1541.93		1541.93
1.1	社会保障费	D1_1+D1_2+D1_3+D1_4+D1_5	1289.85		1289.85
1.1.1	养老保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	4331.26	18.63	806.91
1.1.2	失业保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	4331.26	0.82	35.52
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	4331.26	8.73	378.12
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	4331.26	1.02	44.18
1.1.5	生育保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	4331.26	0.58	25.12
1.2	住房公积金	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	4331.26	5.82	252.08
1.3	工程排污费				
2	增值税	E	21465.51	9	1931.9
合计					3473.83

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：电气设备安装工程

序号	材料(工程设备)名称、规格、 型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：电气设备安装工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注

承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：电气设备安装工程

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	备注
	定值权重A		-	-	
	合 计	1	-	-	

评审材料设备表

工程名称：电气设备安装工程

材料号	名称	单位	数量	单价	合价

评审措施清单表

工程名称：电气设备安装工程

序号	编码	名称	项目特征	单位	数量	最高限价	投标单价

单位工程投标报价汇总表

工程名称：给排水工程

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	410672.04	
2	措施项目费	2258.07	
2.1	单价措施		
2.2	总价措施	2258.07	
2.2.1	其中：安全文明施工费	1926.69	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	规费	10439.89	
4.1	社会保障费	8733.14	
4.1.1	养老保险费	5463.34	
4.1.2	失业保险费	240.47	
4.1.3	医疗保险费	2560.12	
4.1.4	工伤保险费	299.12	
4.1.5	生育保险费	170.09	
4.2	住房公积金	1706.75	
4.3	工程排污费		
5	税前工程造价	423370	
6	增值税	38103.3	
投标报价合计=1+2+3+4+5+6		461473.3	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	031004003001	不锈钢洗手池	1. 材质:201不锈钢双人位单槽洗手池 2. 规格、类型:台面1050*490*760mm, 单槽水槽890*360*160mm 3. 附件名称、数量:含40*40*1不锈钢托架、30*30*1、30*15*1不锈钢撑架、排水附件及螺纹管件 4. 部位: 宿舍楼	组	526	698.67	367500.42	
2	031004003002	洗脸盆	1. 材质:陶瓷式洗脸盆 2. 规格、类型:台上式 3. 组装形式:成品安装 4. 附件名称、数量:已成套计入	组	28	488.91	13689.48	
3	031004006001	大便器	1. 材质:陶瓷式蹲式大便器 2. 规格、类型:手动式 3. 组装形式:成品安装 4. 附件名称、数量:已成套计入	组	54	365.76	19751.04	
4	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R管DN20 4. 连接形式:热熔连接	m	110	25.36	2789.6	
5	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC管DN50 4. 连接形式:承插 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求及相关规范	m	50	31.59	1579.5	
6	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC管DN75 4. 连接形式:承插 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求及相关规范	m	50	44.87	2243.5	
7	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC管DN100 4. 连接形式:承插 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求及相关规范	m	50	62.37	3118.5	
合计							410672.04	

综合单价分析表

工程名称：给排水工程

项目编码	031004003001	项目名称	不锈钢洗手池	计量单位	组	工程量	526				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B10-6-23	洗涤盆单嘴	10组	0.1	384	27.67		221.38	38.4	2.77		22.14
人工单价		小计						38.4	2.77		22.14
120元/工日		未计价材料费						635.36			
清单项目综合单价								698.67			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	洗涤盆排水附件					套	1.01	31.1	31.41		
	螺纹管件DN15					个	1.01	0.44	0.44		
	201不锈钢双人位单槽洗手池					个	1.01	350	353.5		
	洗涤盆托架不锈钢管					m	5	50	250		
	其他材料费							--	2.77	--	
	材料费小计							--	638.13	--	

项目编码	031004003002	项目名称	洗脸盆	计量单位	组	工程量	28				
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B10-6-20	洗脸盆 台上式 冷热水	10组	0.1	625.2	16.4		360.43	62.52	1.64		36.04
人工单价		小计						62.52	1.64		36.04
120元/工日		未计价材料费						388.71			
清单项目综合单价								488.91			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	螺纹管件DN15					个	2.02	0.44	0.89		
	混合冷热水龙头					个	1.01	110.41	111.51		
	角型阀(带铜活)DN15					个	2.02	22.45	45.35		
	洗脸盆排水附件					套	1.01	43.18	43.61		
	金属软管φ15					根	2.02	2.7	5.45		
	洗脸盆陶瓷式					个	1.01	180.09	181.89		
	其他材料费							--	1.64	--	
	材料费小计							--	390.35	--	

项目编码		031004006001		项目名称		大便器		计量单位	组	工程量	54
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B10-6-35	蹲式大便器安装 手动开关	10套	0.1	584.4	229.17		336.91	58.44	22.92		33.69
人工单价		小计						58.44	22.92		33.69
120元/工日		未计价材料费						250.71			
清单项目综合单价								365.76			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	大便器存水弯DN100					个	1.01	11.23	11.34		
	防污器DN32					个	1.01	20	20.2		
	冲洗管DN32					根	1.01	39.65	40.05		
	截止阀J11T-16 DN25					个	1.01	17.35	17.52		
	瓷蹲式大便器					个	1.01	160	161.6		
	其他材料费							--	22.92	--	
材料费小计							--	273.63	--		

项目编码		031001006001		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	110
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B10-1-323	室内塑料给水管(热熔连接) 公称外径20mm以内	10m	0.1	121.8	0.94	0.02	70.22	12.18	0.09		7.02
人工单价		小计						12.18	0.09		7.02
120元/工日		未计价材料费						6.07			
清单项目综合单价								25.36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	塑料给水管 PPR20					m	1.016	4.18	4.25		
	塑料给水管热熔管件 PPR20					个	1.52	1.2	1.82		
	其他材料费							--	0.09	--	
	材料费小计							--	6.16	--	

项目编码		031001006002		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	50
------	--	--------------	--	------	--	-----	--	------	---	-----	----

清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B10-1-366	室内塑料排水管 (粘接) 公称外径 50mm以内	10m	0.1	150.36	1.82		86.68	15.04	0.18		8.67
人工单价		小计						15.04	0.18		8.67
120.03元/工日		未计价材料费						7.7			
清单项目综合单价								31.59			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	塑料排水管 UPVC50					m	1.012	6.04	6.11		
	塑料排水管粘接管件 UPVC50					个	0.69	2.3	1.59		
	其他材料费							--	0.18	--	
	材料费小计							--	7.88	--	

项目编码		031001006003		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		50	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
B10-1-367	室内塑料排水管 (粘接) 公称外径 75mm以内	10m	0.1	201.36	3.27		116.08	20.14	0.33					11.61	
人工单价		小计						20.14	0.33					11.61	
120.02元/工日		未计价材料费						12.79							
清单项目综合单价								44.87							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	塑料排水管 UPVC75					m	0.98	9.89	9.69						
	塑料排水管粘接管件 UPVC75					个	0.885	3.5	3.1						
	其他材料费							--	0.33	--					
	材料费小计							--	13.12	--					

项目编码		031001006004		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		50	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				

B10-1-368	室内塑料排水管 (粘接) 公称外径110mm以内	10m	0.1	224.4	5.04		129.37	22.44	0.5		12.94
人工单价		小计						22.44	0.5		12.94
120元/工日		未计价材料费						26.49			
清单项目综合单价								62.37			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	塑料排水管 UPVC100				m	0.95	19.73	18.74			
	塑料排水管粘接管件 UPVC100				个	1.156	6.7	7.75			
	其他材料费						--	0.5	--		
	材料费小计						--	26.99	--		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			1926.69			
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.73	214.08			
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.75	219.94			
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	1.26	369.5			
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	3.83	1123.17			
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.19	55.72			
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.53	155.43			
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	0.41	120.23			
合计					2258.07			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔与现场签证			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：给排水工程

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：给排水工程

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
合计						

计日工表

工程名称：给排水工程

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
4、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：给排水工程

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
	合计					

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	D1+D2+D3	10439.89		10439.89
1.1	社会保障费	D1_1+D1_2+D1_3+D1_4+D1_5	8733.14		8733.14
1.1.1	养老保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	29325.52	18.63	5463.34
1.1.2	失业保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	29325.52	0.82	240.47
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	29325.52	8.73	2560.12
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	29325.52	1.02	299.12
1.1.5	生育保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	29325.52	0.58	170.09
1.2	住房公积金	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	29325.52	5.82	1706.75
1.3	工程排污费				
2	增值税	E	423370	9	38103.3
合计					48543.19

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：给排水工程

序号	材料(工程设备)名称、规格、 型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：给排水工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注

承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：给排水工程

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	备注
	定值权重A		-	-	
	合 计	1	-	-	

评审材料设备表

工程名称：给排水工程

材料号	名称	单位	数量	单价	合价

评审措施清单表

工程名称：给排水工程

序号	编码	名称	项目特征	单位	数量	最高限价	投标单价